
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/114/25 

RADY GMINY ORCHOWO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/51/24 Rady Gminy Orchowo z dnia 7 października 2024 r. w sprawie 

utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Orchowo jest organem prowadzącym oraz nadania 

mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 798); Rada Gminy 

Orchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie klubu dziecięcego pod nazwą „Klub Maluszka w Orchowie”, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr VIII/51/24 Rady Gminy Orchowo z dnia 7 października 2024 r. w sprawie utworzenia Klubu 

Dziecięcego, dla którego Gmina Orchowo jest organem prowadzącym oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2024 r., poz. 8164) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Klub funkcjonuje przez cały rok, we wszystkie dni robocze, z możliwością wprowadzenia 

dwutygodniowej przerwy w jego funkcjonowaniu w okresie wakacyjnym.  

2. Termin przerwy, o której mowa w ust. 1 ustalany jest przez Kierownika Klubu w porozumieniu 

z Wójtem Gminy Orchowo. 

3. Informację dotyczącą terminu przerwy, o której mowa w ust. 1 Kierownik Klubu przekazuje 

rodzicom poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń najpóźniej do końca czerwca roku 

kalendarzowego, którego przerwa dotyczy.”; 

2) Tytuł rozdziału 10 otrzymuje brzmienie: „Postanowienia przejściowe i końcowe”. 

3) § 20 i § 21 otrzymują brzmienie: 

„§ 20. W 2025r., przerwa, o której mowa w § 7 przypadnie w miesiącu sierpniu. 

§ 21. Informację o terminie przerwy, o której mowa w § 20 Kierownik Klubu przekaże rodzicom 

poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń najpóźniej do końca lipca 2025r.”; 

4) Po § 21 dodaje się § 22 i § 23 w brzmieniu: 

„§ 22. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Statucie mają zastosowanie odpowiednie przepisy 

prawa. 

§ 23. Zmiany w Statucie są dokonywane w trybie właściwym dla jego nadania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 5418



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Orchowo 

(-) Janina Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5418


		2025-07-03T11:57:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




